
16. 6. 2016 Številka: 14/2

Priloga h Glasilu Sveta MO Velenje, št. 2

1. Razširitev dnevnega reda 15. seje Sveta Mestne občine Velenje
2. Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom
    Velenje
3. Predlog Sklepa o imenovanju člana v Svet javnega zavoda Festival Velenje
4. Predlog Sklepa o uvrstitvi projektov 405-0603-008 Nabava in vzdrževanje opreme za delo 
    uprave in  405-1403-005 Kolesarski turizem v Načrt razvojnih programov Mestne občine
    Velenje za obdobje 2016–2019
5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Andragoškega zavoda
    Ljudska univerza Velenje (po skrajšanem postopku)

Priloga h glasilu št. 14/2



           16. junij 2016GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2

15. seja Sveta mestne občine Velenje

KAZALO:
1. Razširitev dnevnega reda 15. seje Sveta Mestne občine Velenje............................................................3
2. Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom
    Velenje........................................................................................................................................................3
3. Predlog Sklepa o imenovanju člana v Svet javnega zavoda Festival Velenje..........................................4
4. Predlog Sklepa o uvrstitvi projektov 405-0603-008 Nabava in vzdrževanje opreme za delo 
    uprave in  405-1403-005 Kolesarski turizem v Načrt razvojnih programov Mestne občine
    Velenje za obdobje 2016–2019.................................................................................................................5
5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Andragoškega zavoda
    Ljudska univerza Velenje (po skrajšanem postopku)................................................................................7



16. junij 2016 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2 / stran �

15. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj:ŽUPAN 
 
Na podlagi 26. in 30. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 3/2016 – uradno prečiščeno besedilo) predlagam

Razširitev dnevnega reda
15. seje Sveta Mestne občine Velenje

Predlagam, da se dnevni red 15. seje Sveta Mestne občine 
Velenje razširi tako da se:

- na 9. točko uvrsti Predlog Sklepa o uvrstitvi projektov 405-
0603-008 Nabava in vzdrževanje opreme za delo uprave 
in  405-1403-005 Kolesarski turizem v Načrt razvojnih 
programov Mestne občine Velenje za obdobje 2016–2019.

- na 16. točko uvrsti Predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Andragoškega zavoda 
Ljudska univerza Velenje (po skrajšanem postopku).

Ostale točke se preštevilčijo.

Velenje, 16.6.2016

župan Mestne občine Velenje
 Bojan KONTIČ, l.r.

Predlagatelj:                                                                                Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 
55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 
- ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 5. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
Zdravstveni dom Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/16 – uradno 
prečiščeno besedilo) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) na  ______ seji, dne 
_________ sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja javnega 

zavoda 
Zdravstveni dom Velenje

  
I.

Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k imenovanju mag. 
Janka Šteharnika za direktorja javnega zavoda Zdravstveni 
dom Velenje.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2014
Datum: 

                                                                                                   
           župan Mestne občine Velenje                                         

                                                                  Bojan KONTIČ

OBRAZLOŽITEV:
V skladu z 32. členom Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 
17/91, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94, 8/86, 31/00 in 36/00) ter 
na podlagi 5. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
3/16 – uradni prečiščeno besedilo; v nadaljevanju odlok) si 
mora svet zavoda, ki imenuje direktorja javnega zavoda, pred 
imenovanjem pridobiti soglasje ustanovitelja. Mestna občina 
Velenje je kot ustanovitelj na podlagi 15. člena odloka pridobila 
od občin zunaj sedeža javnega zavoda soglasje k imenovanju 
direktorja. 

Na javni razpis za prosto delovno mesto direktorja javnega 
zavoda Zdravstveni dom Velenje, ki je bil objavljen v Uradnem 
listu RS dne 29. 4. 2016, je prispelo pet pravočasnih prijav 
kandidatov. Svet zavoda je na 5. redni seji dne 24. 5. 2016 
izvedel glasovanje o kandidatih in večino glasov je kot najbolj 
ustrezen prejel kandidat mag. Janko Šteharnik. Svet zavoda 
je 27. 5. 2016 podal ustanoviteljici predlog za podajo soglasja 
k imenovanju direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje.

O kandidatu za direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje je predhodno mnenje podal Urad za družbene dejavnosti 
MO Velenje. Na podlagi poznavanja področja in predlaganega 
programa vodenja Zdravstvenega doma Velenje menijo, da 
bo mag. Janko Šteharnik s svojimi delovnimi izkušnjami in 
strokovno usposobljenostjo, lahko uspešno opravljal naloge 



           16. junij 2016GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2

15. seja Sveta mestne občine Velenje

direktorja Zdravstvenega doma Velenje. Iz dokumentacije, 
priložene k prijavi na razpis, so razvidne izkušnje ter vsebinski 
sklopi, ki jih je v programu in smernicah dela Zdravstvenega 
doma Velenje za mandatno obdobje 2016 – 2020 izpostavil 
kandidat. Kandidat je k prijavi na razpis priložil zahtevano 
dokumentacijo, iz katere je razvidna njegova strokovna 
usposobljenost. V dokumentaciji so opisane delovne izkušnje, 
ki si jih je pridobil pri dosedanjem delu, in sicer več kot 20 let 
delovnih izkušenj na področju vodenja in svetovanja. 

Delovne izkušnje pri vodenju si je pridobil kot predsednik uprave 
v Kovinoplastiki Lož d. d., direktor v Najdi, informacijske storitve 
d. o. o., predsednik uprave/glavni izvršni direktor Iskraemeca d. 
d., vodja sektorja Kadri in organizacija pri Kaufland d. o. o., kot 
prokurist in direktor pri Scholz G.m B.H. in Hodlmayr d. o. o., 
Johnson Controls d. o. o. Zadnje 4 leta je zaposlen na Efikomu 
d. o. o.  

Na podlagi 24. člena Statuta MO Velenje je za izdajo soglasja 
pristojen Svet Mestne občine Velenje. Na osnovi 38. člena 
Poslovnika komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je po proučitvi vloge, za pripravo predloga sklepa o 
soglasju pristojna komisija.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 
23. seji dne 13. 6. 2016 oblikovala predlog Sklepa o soglasju k 
imenovanju direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje 
in predlaga Svetu MO Velenje, da ga sprejme.

Velenje, dne 13. 6. 2016

Pripravila:  
Irena Hladin Škoberne, l.r. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja -
Na podlagi 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme. 

                                                                                                   
                         predsednik komisije

                                                         Bojan Škarja, l.r.              
                                                 

Predlagatelj:	                                                               Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) in 
14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 10/16 – uradno prečiščeno besedilo) na  ______ seji, dne 
_________ sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju člana v Svet javnega zavoda 

Festival Velenje

I.
V Svet javnega zavoda Festival Velenje se imenuje:
 
1. Ciril Roškar.
    

II.
Mandat člana sveta traja štiri leta.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014
Datum:  
				                                              
                                                    župan Mestne občine Velenje	
				                Bojan KONTIČ

Obrazložitev:                           .   
V postopku zbiranja predlogov kandidatur je bila na komisijo 
vložena naslednja kandidatura:

1. Članica sveta Suzana Kavaš je vložila kandidaturo in soglasje 
za kandidata Cirila Roškarja. 
      
Na 12. seji Sveta Mestne občine Velenje, ki je potekala v torek, 
22. marca 2016, je Svet Mestne občine Velenje v skladu s 
takrat veljavnim Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Festival 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 3/08, 8/09) sprejel Sklep o 
imenovanju 3 članov v Svet javnega zavoda Festival in sicer 
so bili imenovani za člane: Nada Zavolovšek Hudarin, Jelka 
Sever – Časl in Maja Mlinar. Glede na sedaj veljavni Odlok o 
ustanovitvi javnega zavoda Festival Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 10/16 – uradno prečiščeno besedilo) je potrebno 
imenovati še enega člana.
Člani komisije so o kandidaturah glasovali in odločili kot je 
navedeno v predlogu sklepa.
Velenje, 13. 6. 2016

Pripravila:
Irena Hladin Škoberne, l.r.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Na podlagi 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme. 

predsednik komisije
                                                         Bojan Škarja, l.r.              



16. junij 2016 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2 / stran �

15. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj: ŽUPAN	                              Faza: PREDLOG 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2016 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 21/2015 in 3/2016) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 
– uradno prečiščeno besedilo) na svoji  ___  seji, dne _____________ sprejel 
naslednji

SKLEP
O UVRSTITVI PROJEKTOV 405-0603-008 

NABAVA IN VZDRŽEVANJE OPREME 
ZA DELO UPRAVE IN  405-1403-005 
KOLESARSKI TURIZEM V NAČRT 

RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE 
OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 2016-

2019

1. člen
V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2016-2019, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2016 (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 21/2015 in 3/2016), se za leto 2016: 
- v podprogram 06039002 Razpolaganje in upravljanje s 
premoženjem, potrebnim za delovanje uprave, uvrsti projekt 
405-0603-008 Nabava in vzdrževanje opreme za delo uprave, 
proračunska postavka 40506016 Nabava in vzdrževanje 
druge opreme, konto  420101 Nakup avtomobilov v višini 
40.000,00 EUR; vir financiranja so lastna sredstva, zagotovijo 
se s prerazporeditvijo s proračunske postavke 40514041 CTN 
Celostne teritorialne naložbe v višini 40.000,00 EUR; 
- v podprogram 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in 
gostinstva uvrsti projekt 405 1403 005 Kolesarski turizem, 
proračunska postavka 40514028 Kolesarski turizem, konto 
420199 Nakup drugih prevoznih sredstev v višini 3.000 EUR 
in konto  420401 Novogradnje v višini 32.000,00 EUR; vir 
financiranja so lastna sredstva, zagotovijo se s prerazporeditvijo 
s proračunske postavke 40514041 CTN Celostne teritorialne 
naložbe v višini 35.000,00 EUR.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 403-02-0002/2016-211   
Datum:	   	

župan Mestne občine Velenje
        					       Bojan KONTIČ

1. PRAVNA PODLAGA
Pravna podlaga za sprejem predlaganega sklepa je 11. člen 
Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2016 (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 21/2015 in 3/2016; v nadaljevanju: 
odlok), katerega sestavni del je tudi Načrt razvojnih programov 
Mestne občine Velenje za obdobje 2016-2019 (v nadaljevanju: 
NRP). Na podlagi določb 11. člena odloka se lahko novi projekti 
v NRP  uvrstijo na podlagi odločitve občinskega sveta.  

2. RAZLOGI ZA SPREJEM AKTA ZA NAKUP AVTOMOBILA
Vozilo KIA Sorento, katero trenutno uporablja župan MO 
Velenje je bilo kupljeno v letu 2012. Predlagamo, da vozilo 
zamenjamo, saj se s staranjem vozila povečujejo stroški za 
njegovo vzdrževanje.

3. OCENA SEDANJEGA STANJA (NAKUP AVTOMOBILA)
Vozilo KIA Sorento ima od leta 2012 v uporabi župan MO 
Velenje. Vozilo uporablja tako v službene, kot zasebne namene. 
Župan plača boniteto, ki je urejena v 39. in 43. členu Zakona o 
dohodnini (ZDoh-2). 

4. RAZLOGI ZA SPREJEM AKTA ZA NADGRADNJO SISTEMA 
BICY
V sistem BICY, t.j. avtomatiziran sistem izposoje mestnih koles 
na območju Velenja in Šoštanja, je vključenih 2.285 uporabnikov, 
število izposoj koles do danes znaša 104.001,00 medtem, ko 
je na voljo skupaj 61 koles na 13 postajah. Zaradi pozitivnega 
odziva občanov ter vedno večjih potreb po nadgradnji sistema 
BICY vsled množične uporabe, se svetu predlaga nadgradnja  
BICY sistema z dvema dodatnima postajama (in dokupom 5 
koles), ki se umestita na območje trgovskega centra Velenjka 
ter v KS Pesje. Z umestitvijo postaj na obrobje mesta izboljšamo 
celovitost, uporabnost, vzdrževanje sistema ter zagotovimo 
zadostno število postaj in koles glede na potrebe uporabnikov. 
 
5. OCENA SEDANJEGA STANJA (SISTEM BICY)
Avtomatiziran sistem za izposojo mestnega kolesa t.i. sistem 
BICY, je storitev Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: MOV) 
in občine Šoštanj, da bi se omogočil javni dostop do koles 
po načelu samopostrežbe. Avtomatiziran sistem za izposojo 
mestnih koles vključuje 41 koles na devetih postajah na območju 
MOV, s skupaj 72 priključnimi stojali, ter 20 mestnih koles na 
štirih postajah v Občini Šoštanj, s skupaj 32 priključnimi stojali.
Sistem BICY je sestavljen iz mreže postaj. Mrežo tvori enajst 
(13) postaj.
Postaje avtomatiziranega sistema za izposojo mestnih koles v 
Velenju: avtobusno postajališče Velenje (Kopališka cesta 2 a); 
Mestna občina (Titov trg 1); Vila Bianca (Stari trg 3); Mladinski 
hotel (Efenkova ulica 61 a); stavba C Šolskega centra Velenje 
(Trg mladosti 3); Sončni park (Aškerčeva cesta 15 a); Mestni 
stadion - MIC (Koroška cesta 61 a); Gorica (Goriška cesta); 
Selo (Šalek 110).

Postaje avtomatiziranega sistema za izposojo mestnih koles v 
Občini Šoštanj: Tresimirjev park; Kajuhova cesta; Metleče 12; 
Topolšica.

6. OCENA FINANČNIH TER DRUGIH POSLEDIC
Dodatnih finančnih posledic za proračun ne bo, ker bodo 
sredstva zagotovljena s prerazporeditvijo s proračunske 
postavke 40514041 CTN Celostne teritorialne naložbe v višini 
75.000 EUR.

Velenje, 14. 6. 2016

Pripravila:
Bojan Prelovšek (nakup avtomobila), l.r.

Špela Šeliga (nadgradnja sistema BICY),  l.r.                        
                  Alenka Rednjak, dipl.ekon.(UN), l.r.                      

                          vodja Urada za razvoj in investicije
 
ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo) 
predlagam občinskemu svetu, da ta sklep sprejme. 

                                                  župan Mestne občine Velenje	
				              Bojan KONTIČ, l.r.



           16. junij 2016GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2

15. seja Sveta mestne občine Velenje

	
	
	
	
	
	
	
	
	
 

V 
EU

R
 

 
 

 
N

O
VI

VE
LJ

SP
R 

VE
LJ

PR
ED

LO
G

VE
LJ

N
PU

N
PK

N
RP

PP
VI

R
KO

N
TO

O
pi

s
DO

 2
01

6
20

16
20

16
SK

LE
PA

20
16

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

=1
0+

11
 

 
 

O
DH

O
DK

I
18

2.
27

1
41

3.
00

0
41

3.
00

0
0

41
3.

00
0

40
5

06
03

90
02

40
5-

06
03

-0
08

N
ab

av
a 

in
 v

zd
rž

ev
an

je
 o

pr
em

e 
za

 d
el

o 
up

ra
ve

13
5.

78
1

13
.0

00
13

.0
00

40
.0

00
53

.0
00

 
 

40
50

60
10

M
at

er
ia

ln
i s

tr
oš

ki
 - 

TI
C/

PC
16

.6
43

2.
00

0
2.

00
0

0
2.

00
0

PV
00

La
st

na
 sr

ed
st

va
16

.6
43

2.
00

0
2.

00
0

0
2.

00
0

42
02

02
N

ak
up

 st
ro

jn
e 

ra
ču

na
ln

išk
e 

op
re

m
e

92
0

0
0

0
0

42
02

39
N

ak
up

 a
ud

io
vi

zu
al

ne
 o

pr
em

e
53

5
0

0
0

0
42

02
99

N
ak

up
 d

ru
ge

 o
pr

em
e 

in
 n

ap
el

ja
v

12
.7

34
0

0
0

0
42

03
00

N
ak

up
 d

ru
gi

h 
os

no
vn

ih
 sr

ed
st

ev
2.

45
4

2.
00

0
2.

00
0

0
2.

00
0

40
50

60
15

In
fo

rm
ac

ijs
ke

 p
ov

ez
av

e 
in

 p
os

ta
je

4.
03

4
1.

00
0

1.
00

0
0

1.
00

0
PV

00
La

st
na

 sr
ed

st
va

4.
03

4
1.

00
0

1.
00

0
0

1.
00

0
42

02
02

N
ak

up
 st

ro
jn

e 
ra

ču
na

ln
išk

e 
op

re
m

e
2.

80
7

1.
00

0
1.

00
0

0
1.

00
0

42
02

24
N

ak
up

 o
pr

em
e 

za
 ti

sk
an

je
 in

 ra
zm

no
že

va
nj

e
22

7
0

0
0

0
42

02
39

N
ak

up
 a

ud
io

vi
zu

al
ne

 o
pr

em
e

1.
00

0
0

0
0

0

 
 

40
50

60
16

N
ab

av
a 

in
 v

zd
rž

ev
an

je
 d

ru
ge

 o
pr

em
e

11
5.

10
4

10
.0

00
10

.0
00

40
.0

00
50

.0
00

PV
00

La
st

na
 sr

ed
st

va
11

5.
10

4
10

.0
00

10
.0

00
40

.0
00

50
.0

00
42

01
01

N
ak

up
 a

vt
om

ob
ilo

v
55

.0
03

0
0

40
.0

00
40

.0
00

42
02

00
N

ak
up

 p
isa

rn
išk

eg
a 

po
hi

št
va

29
.2

91
10

.0
00

10
.0

00
0

10
.0

00
42

02
01

N
ak

up
 p

isa
rn

išk
e 

op
re

m
e

30
5

0
0

0
0

42
02

99
N

ak
up

 d
ru

ge
 o

pr
em

e 
in

 n
ap

el
ja

v
30

.5
05

0
0

0
0

40
5

14
02

90
01

40
5-

14
02

-0
12

CT
N

 C
el

os
tn

e 
te

rit
or

ia
ln

e 
na

lo
žb

e
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

-7
5.

00
0

32
5.

00
0

40
51

40
41

CT
N

 C
el

os
tn

e 
te

rit
or

ia
ln

e 
na

lo
žb

e
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

-7
5.

00
0

32
5.

00
0

PV
00

La
st

na
 sr

ed
st

va
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

-7
5.

00
0

50
.0

00
40

29
99

Dr
ug

i o
pe

ra
tiv

ni
 o

dh
od

ki
0

25
.0

00
25

.0
00

-2
5.

00
0

0
42

05
00

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 iz

bo
ljš

av
e

0
50

.0
00

50
.0

00
-5

0.
00

0
0

42
08

04
N

ač
rt

i i
n 

dr
ug

a 
pr

oj
ek

tn
a 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
0

50
.0

00
50

.0
00

0
50

.0
00

PV
02

Ev
ro

ps
ka

 sr
ed

st
va

0
27

5.
00

0
27

5.
00

0
0

27
5.

00
0

40
29

99
Dr

ug
i o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

0
8.

50
0

8.
50

0
0

8.
50

0
42

05
00

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 iz

bo
ljš

av
e

0
10

0.
00

0
10

0.
00

0
0

10
0.

00
0

42
08

04
N

ač
rt

i i
n 

dr
ug

a 
pr

oj
ek

tn
a 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
0

16
6.

50
0

16
6.

50
0

0
16

6.
50

0
40

5
14

03
90

02
40

5-
14

03
-0

05
Ko

le
sa

rs
ki

 tu
riz

em
46

.4
90

0
0

35
.0

00
35

.0
00

40
51

40
28

Ko
le

sa
rs

ki
 tu

riz
em

46
.4

90
0

0
35

.0
00

35
.0

00
PV

00
La

st
na

 sr
ed

st
va

46
.4

90
0

0
35

.0
00

35
.0

00

42
01

99
N

ak
up

 d
ru

gi
h 

pr
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

ev
45

.4
90

0
0

3.
00

0
3.

00
0

42
04

01
N

ov
og

ra
dn

je
0

0
0

32
.0

00
32

.0
00

42
04

02
Re

ko
ns

tr
uk

ci
je

 in
 a

da
pt

ac
ije

1.
00

0
0

0
0

0

PR
O

RA
ČU

N
 M

ES
TN

E 
O

BČ
IN

E 
VE

LE
N

JE
 Z

A 
LE

TO
 2

01
6 

- N
AČ

RT
 R

AZ
VO

JN
IH

 P
RO

GR
AM

O
V 

M
ES

TN
E 

O
BČ

IN
E 

VE
LE

N
JE

 2
01

6-
20

19
 - 

U
VR

ST
IT

EV
 P

RO
JE

KT
O

V 
40

5-
06

03
-0

08
 N

AB
AV

A 
IN

 V
ZD

RŽ
EV

AN
JE

 O
PR

EM
E 

ZA
 D

EL
O

 U
PR

AV
E 

IN
 4

05
-1

40
3-

00
5 

KO
LE

SA
RS

KI
 T

UR
IZ

EM
 V

 N
RP

 2
01

6-
20

19

1/
1



16. junij 2016 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2 / stran �

15. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj: ŽUPAN 		                Faza: PREDLOG 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/1991,451/1994 Odl.US, 8/1996, 36/2000-ZPDZC in 127/2006-ZJZP), 
40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/2007-UPB, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 
65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US in 47/15 ) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
1/2016 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji seji dne _______________  
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Andragoškega zavoda Ljudska 
univerza Velenje

I.
V Odloku o ustanovitvi Andragoškega  zavoda Ljudska univerza 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 6/1997, 
6/2001 in 1/2008) se prvi odstavek  9. člena spremeni tako, da 
se glasi:

»Dejavnost zavoda po Uredbi o standardni klasifikaciji 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/2007 in 17/2008) je: 
- 85.200 osnovnošolsko izobraževanje 
- 85.310 srednješolsko splošno izobraževanje 
- 85.320 srednješolsko poklicno in strokovno izobraževanje 
- 85.410 posrednješolsko  neterciarno izobraževanje 
- 85.510 izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na 
področju športa in rekeracije 
- 85.520 izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na 
področju kulture in umetnosti
- 85.590 drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje 
in usposabljanje
- 85.600 pomožne dejavnosti za izobraževanje
- 88.990 drugje nerazvrščeno socialno varstvo brez nastanitve
- 93.299 drugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas.” 

II.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.					   
		
Številka: 015-02-0006/2016
Datum: 16. 6. 2016

župan Mestne občine Velenje,
Bojan KONTIČ

OBRAZLOŽITEV
1. PRAVNA PODLAGA
Pravna podlaga za spremembe in dopolnitve odloka je 
navedena v preambuli odloka in v 20. členu  Zakona o zavodih, 
ki se glasi: ”Zavod lahko spremeni ali razširi dejavnost le s 
soglasjem ustanovitelja.”

2. OCENA SEDANJEGA STANJA IN RAZLOGI ZA SPREJEM 
AKTA
Ljudska univerza Velenje deluje od leta 1959. Ustanoviteljica 
javnega zavoda za izobraževanje odraslih je Mestna občina 
Velenje. Ker obstoječi odlok o ustanovitvi univerze ni več 

usklajen z vsebino delovanja Ljudske univerza Velenje, smo 
pripravili predlog spremembe 9. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Ljudske univerze Velenje. 
Razvoj izobraževanja odraslih in vseživljenjskega učenja je 
v prakso prinesel nove vsebine dela, s katerimi se Ljudska 
univerza Velenje ukvarja in jih obstoječi ustanoviteljski akt 
ne opredeljuje. Do uveljavitve Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o sodnem registru (Uradni list RS, št. 33/07, 
v nad. ZSReg-B) se je dejavnost vpisovala v sodni register, 
od uveljavitve ZSReg-B pa se dejavnost vpisuje v Poslovni 
register Slovenije, ki se vodi pri Ajpesu. Na podlagi določb 8. 
člena Zakona o poslovnem registru Slovenije (Uradni list RS, 
št. 49/06 in 33/07, v nad. ZPRS-1) ter ob upoštevanju prakse 
Ajpes-a se v poslovni register vpisuje le glavna dejavnost in 
največ 5-6 drugih »nosilnih« dejavnosti. V preostalem  lahko 
poslovni subjekt opravlja vse dejavnosti iz ustanovitvenega 
akta, ki jih 8. alineja opredeljuje kot »druge dejavnosti poleg 
glavne dejavnosti, določene v aktu o ustanovitvi subjekta, 
ki jih subjekt dejansko opravlja in pomenijo pomemben del 
njegovega poslovanja«. Zato smo v predlog odloka vnesli 
vse tiste dejavnosti, ki jih zavod dejansko lahko opravlja in jih 
v skladu z določbo 2. odst. 2. člena Uredbe o spremembah 
in dopolnitvah uredbe o standardni klasifikaciji dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 17/2008) uskladili z veljavno standardno 
klasifikacijo dejavnosti. Dejavnosti univerze smo razširili oz. 
dopolnili, saj je Ljudske univerza Velenje kadrovsko, materialno  
in organizacijsko  usposobljena za izvajanje novih dejavnosti, 
ki so se razvile v zadnjih letih in jih bo preko javnih razpisov 
financiralo šolsko in druga ministrstva oz. program Erasmus 
+. Nova opredelitev  dejavnosti bo Ljudski univerzi Velenje 
omogočala izvajanje novih programov s področja socialne 
vključenosti, vseživljenjske karierne orientacije, informacijskega 
usposabljanja in na številnih drugih področjih.

3.CILJ
Potrebna je uskladitev z navedeno zakonodajo in z veljavno 
standardno klasifikacijo dejavnosti. 

4. KRATKA VSEBINA AKTOV, KI SE SPREMINJAJO
V Odloku o ustanovitvi Andragoškega zavoda Ljudska univerza 
Velenje se prvi odstavek  9. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Dejavnost zavoda po Uredbi o standardni klasifikaciji 
dejavnosti je: 
- 85.200 osnovnošolsko izobraževanje 
- 85.310 srednješolsko splošno izobraževanje 
- 85.320 srednješolsko poklicno in strokovno izobraževanje 
- 85.410 posrednješolsko  neterciarno izobraževanje 
- 85.510 izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na 
področju športa in rekeracije 
- 85.520 izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na 
področju kulture in umetnosti
- 85.590 drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje 
in usposabljanje
- 85.600 pomožne dejavnosti za izobraževanje
- 88.990 drugje nerazvrščeno socialno varstvo brez nastanitve
- 93.299 drugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas.” 

5. OCENA FINANČNIH TER DRUGIH POSLEDIC
Sprejem tega odloka nima finančnih posledic za proračun 
Mestne občine Velenje. 



           16. junij 2016GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 14-2

15. seja Sveta mestne občine Velenje

PREDLOG ZA SPREJEM PO SKRAJŠANEM POSTOPKU:
Ker gre za manjše spremembe in dopolnitve Odloka o 
ustanovitvi Andragoškega zavoda Ljudska univerza Velenje 
predlagamo, v skladu z 99. členom Poslovnika Sveta MO 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 3/2016 – uradno prečiščeno 
besedilo), da se odlok obravnava po skrajšanem postopku.

V Velenju, 16. 6. 2016 

Pripravila:
                          Simona POGORELČNIK, univ.dipl.soc., l.r.	
		  višja svetovalka šolstvo in šport
                                  Drago MARTINŠEK, univ.dipl.soc., l.r.	
	                vodja Urada za družbene dejavnosti

ŽUPAN:
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo), 
predlagam svetu, da ta odlok sprejme.

            župan Mestne občine Velenje,
                      	        Bojan KONTIČ, l.r.



16. junij 2016 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2 / stran �

15. seja Sveta mestne občine Velenje



           16. junij 2016GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 14-2

15. seja Sveta mestne občine Velenje


